[bookmark: _GoBack]様式９号
　　　　年　　月　　日

認定栄養ケア・ステーション　201＊年度 事業報告

公益社団法人日本栄養士会
　　代表理事会長　様

事業所名：
責任者：
報告者：
（※上記責任者と異なる場合は記載）

　　　下記のとおり、　　　　　　　年度事業報告を提出いたします。

１．事業内容・業績　※指定業務別に実施した事業を記載（出来る限り、写真も貼付）
（1）栄養相談（(7)、(8)、(9)を除く）

（2）特定保健指導

（3）セミナー、研修会への講師派遣

（4）健康・栄養関連の情報、専門的知見に基づく成果物（献立等）等の提供

（5）スポーツ栄養に関する指導・相談

（6）料理教室、栄養教室の企画・運営

（7）診療報酬・介護報酬にかかる栄養食事指導とこれに関連する業務

（8）上記以外の病院・診療所などの医療機関と連携した栄養食事指導

（9）訪問栄養食事指導

（10）食品・栄養成分表示に関する指導・相談

（11）地域包括ケアシステムにかかる事業関連業務

２．好事例　※ 上記実施事業の中からさらに詳細を記載。（HPへ掲載する事業）
できるだけ数値化

３．事業所（栄養ケア・ステーション事業の事業所）の収支報告

４．実施事業に関連する論文や学会発表等の有無（　有・無　）
※発表内容等：

５．次年度の目標・課題・今後の発展
　　目標：

　　課題：

　　今後の発展：

添付書類

１．事業内容

２．好事例

３．収支報告

４．実施事業に関連する論文や学会発表内容等